帐 号：202312251403476583 详询电话：周先生18601113433 段先生18621742400

序号

1
标的名称

广州市海珠区聚德北路
91号93号

建筑面积（㎡）
276.12

使用性质

商铺

起拍价（万元）

793.52
竞买保证金（万元）

80万元

遗失声明
揭西县新邦织造有限公司遗失营业执照正本，统
一社会信用代码：91445222MA527D5DX2，声明
作废。

遗失声明
周君，身份证号430681197703174916遗失由柳州
市创靓装饰材料有限公司开出质保金票据一张，
金额7200元（大写柒仟贰佰元）声明作废。

遗失声明
广州市中叶国传科技发展有限公司遗失公章、财
务专用章、法人章（陈泽雨）、发票专用章、合同章
专用各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州市海珠区丽那鞋业经营部，遗失个体工商户
营业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101
MA5A2EA915，声明作废。

遗失声明
广州森航文化传媒有限公司遗失公章一枚和法
人章(法人姓名：陈卓）一枚，现声明作废。

遗失声明
朱伟华于2024年8月18日不慎遗失身份证件，证
号：440103198011285412，现声明作废。